
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2020 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567787 ProboštovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     939
Parcela BPEJ

Maršík Václav a Maršíková Irena, Na pěnkavce 231, 41712 
Proboštov

Výměra[m2]

620507/1741 
655614/1691

Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

SJM

Kat.území: 733105 Proboštov u Teplic List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

22911 889

Listina

Maršík Václav a Maršíková Irena, Na pěnkavce 231, 41712 
Proboštov

Pro: 620507/1741 
655614/1691

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1060/1994 Smlouva kupní ze dne 29.4.1994, právní účinky vkladu
ke dni 29.4.1994.

o

Z-7600109/1994-509POLVZ:109/1994

Pozemky

     938

     939

110

889

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Součástí je stavba: Proboštov, č.p. 231, rod.dům
  938Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

služebnost užívání k účelům důlním ve prospěch dočasných vlastníků (hor.vl.794 a 
hor.vl.862, čd.2892/22)

Oprávnění pro
důlní pole Julie a Mikuláš, adresa neznámá

Listina
Z-7608/2003-509

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 938, Parcela: 939

Pozemková kniha číslo 468.

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2020 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567787 ProboštovOkres: Obec:

Kat.území: 733105 Proboštov u Teplic List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

17.08.2020  13:29:27Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




